Главе МО СП «Холодное эвенкийское»
________________________________
(Ф.И.О.)

_________________________________
(Ф.И.О. работника,

муниципального служащего)
___________________________________

(должность, структурное подразделение,

___________________________________

место жительства, телефон)

Уведомление
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю об обращении ко мне «_____________» 20__г. гражданина (гражданки, группы лиц)
 ________________________________________________________________________

                                (Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________

      (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)

                                ________ ___________ ______________________

                                 (дата)   (подпись)   (инициалы и фамилия)